Администрация   Чамзинского    муниципального   района

Республики         Мордовия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» марта 2018г.                                                                                    № 166
                                                   р.п.Чамзинка
О внесении    изменений   в  постановление   администрации Чамзинского муниципального района от  31.01.2018г.  № 59   «Об утверждении   реестра  муниципального имущества Чамзинского муниципального района

Республики    Мордовия»

        В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской   Федерации от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  постановлением администрации Чамзинского муниципального района от   15.03.2018г.   «О принятии в муниципальную  казну объекта недвижимого имущества»,   администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Внести     изменения   в  Реестр муниципального имущества Чамзинского  муниципального  района (далее по тексту - Реестр), утвержденного постановлением администрации  Чамзинского муниципального района  31.01.2018г. № 59, дополнив раздел «Муниципальная казна» объектом недвижимого имущества, указанного в приложении   к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обязательному официальному опубликованию в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава  Чамзинского муниципального

района                                                                                                             В.Г. Цыбаков

Приложение
к  постановлению  от 15.03.2018г.
№166

	 Раздел  I .   Сведения о муниципальном недвижимом имуществе Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

	№ п/п
	Наименование  недвижимого имущества
	     Адрес (местоположение)     недвижимого  имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь и иные параметры  характеризую-щие физ. свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации, тыс.руб.
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества, руб.
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права  муниципальной собственности  на недвижимое имущество
	Сведения  о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об  установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях с указанием основания и даты их возникновения и прекращения.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. МУНИЦИПАЛЬНАЯ        КАЗНА

	1.
	Квартира
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с.Наченалы,
ул. Пушкинская, д.10 «а»
	13:22:0202002:1294
	44,00
	537,495 /0,00
	537495,64

	 Решение Чамзинского районного суда от 04.05.2010г.
	Муниципальное образование Чамзинский муниципальный район Республики Мордовия